A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikim e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Viti viti |
Nr Pershkrimi i elementeve Nr. Llog. Ushtrimor | Paraardhes
1|Shitjet neto 701; 705 5662122 | 3,985,000
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702; 708X 841,200
3|Ndrysh. Ne inv. Produkt. te gatsh.e prodh.proges M
4|Materialet e konsumuara 601 - 608X 383,095 512,180
5/Kosto e punes 641 - 648 2259765 2,192,759
* Pagat e Personelit 641 1,954 464 | 1,930,485
* Shp. Per sigurime shoq. e shendetsore 644 J05 307 262 274
6| Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 840,731 94 100.
7|Shpenzime te tjera 61 -63 1543475 | 1,411,090
g|TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 4393622 5,027,066 | 4,210,129
9|Fitim/humbje nga veprimt.kryesore(1+2+/-3-8) 1006378 635,056 616,071
10| Te ardh.dhe shp. Financiare nga njesite e kontroll. 761; 766
11| Te ardh.dhe shp. Firjanciare nga pjesemarrjet 762; 662
12| Te ardh.dhe shp. Financiare
12.1 Te ardh.dhe shp. Financiare nga shp.financiare te | 763; 764,
tiera afatgjate 765; 664; 665
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767; 667 (+)40 (+19.50
12.3 Fitimi(humbjet) nga kursi i kembimit 769; 669 | (-)11407
12.4 Te ardhira dhe shpenzime te tjera financiare 768; 668 | (-)135908 (-)79899
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13|(12.14/-12.2+1-12. 3+/-12. 4) (-)135869| (-)79889.44
14|Fitim/humbje para tatimit (9+/-13) 499,187 536,181
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 95 258 61,606
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 403,929 474,573
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




